SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

 DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS
CENTRO SOCIOECONÔMICO

Florianópolis, 27 de dezembro de 2024

A comissão de seleção do processo seletivo para ingresso nos cursos de Mestrado e Doutorado do
Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade Federal de Santa Catarina, nomeada pela
Portaria n.º 028/2024/PPGEco, formada pelos professores Guilherme Valle Moura (Presidente),
Helberte João França Almeida e João Frois Caldeira, com base no item 3.2 do Edital n.º
004/2024/PPGEco,

RESOLVE:

Divulgar a listagem preliminar dos resultados para o processo seletivo do curso de Mestrado:

Classificação – Ampla Concorrência

Inscrição Nome Completo Posição

2024-001-2689 Rafael Pinto Renosto 1

2024-001-3133 Matheus Lemos Pereira 2

2024-001-3009 Filipe Anselmo Gomes 3

2024-001-3114 Daniel Matias de Vasconcelos 4

2024-001-2615 Matheus Saraiva dos Santos 5

2024-001-2985 Otávio Biagi Veronez 6

2024-001-2716 Wellington Gubiani Maiberg 7

2024-001-3130 Bianca de Oliveira 8

2024-001-2718 Rafael Jonathan dos Santos 9

2024-001-2794 Haroldo da Costa Brandão Neto 10

2024-001-2687 Weverson Lima Soares 11

Classificação – Pessoas Negras (Pretas e Pardas)

Inscrição Nome Completo Posição

2024-001-2687 Weverson Lima Soares 1

Prof. Dr. Guilherme Valle Moura
Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Marcelo Arend

Subcoordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

		2024-12-27T11:53:18-0300

		2024-12-27T12:13:31-0300